АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.  Красноярка

06.04.2022                                                                                                  № 27

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Красноярского сельсовета Татарского района Новосибирской области
за 1 квартал 2022 года

            В соответствии с пунктом 5 статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 3 статьи 54 Положения «О бюджетном процессе в Красноярском сельсовете Татарского района Новосибирской области»

1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Красноярского сельсовета Татарского района Новосибирской области  за 1 квартал 2022 года.

2. До 20.04.2022 направить отчет в Совет депутатов Красноярского сельсовета Татарского района Новосибирской области.

3. Опубликовать настоящее постановление в местной газете «Красноярский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Красноярского сельсовета Татарского района Новосибирской области в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Красноярского сельсовета
Татарского района Новосибирской области                        А.Ю.Бистерфельд

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÊÐÀÑÍÎßÐÑÊÎÃÎ

ÑÅËÜÑÎÂÅÒÀ

ÒÀÒÀÐÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ ÍÎÂÎÑÈÁÈÐÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ñ.

Êðàñíîÿðêà

06

.

04

.20

2

2

¹

27

Îá óòâåðæäåíèè îò÷åòà îá èñïîëíåíèè áþäæåòà

Êðàñíîÿðñêîãî

ñåëüñîâåòà

Òàòàðñêîãî ðàéîíà Íîâîñèáèðñêîé îáëàñòè

çà

1

êâàðòàë

20

2

2

ãîäà

Â ñîîòâåòñòâèè

ñ ïóíêòîì 5

ñòàòüåé 264.2 Áþäæåòíîãî êîäåêñà

Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè

,

ïóíêòîì 3 ñòàòüè 54

Ïîëîæåíè

ÿ

«Î áþäæåòíîì

ïðîöåññå â

Êðàñíîÿðñêîì

ñåëüñîâåòå Òàòàðñêîãî ðàéîíà Íîâîñèáèðñêîé

îáëàñòè»

1. Óòâåðäèòü ïðèëàãàåìûé îò÷åò îá èñïîëíåíèè áþäæåòà

Êðàñíîÿðñêîãî

ñåëüñîâåòà Òàòàðñêîãî ðàéîíà Íîâîñèáèðñêîé îáëàñòè

çà

1

êâàðòàë 20

2

2

ãîäà

.

2. Äî

20

.

0

4

.20

2

2

íàïðàâèòü îò÷åò â Ñîâåò äåïóòàòîâ

Êðàñíîÿðñêîãî

ñåëüñîâåòà

Òàòàðñêîãî ðàéîíà Íîâîñèáèðñêîé îáëàñòè

.

3.

Опубликовать настоящее постановление в местной газете «

Красноярский

вестник

» и разместить на официальном сайте администрации

Красноярского

сельсовета Татарского района Новосибирской области в сети Интернет.

4

. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава

Красноярского

сельсовета

Татарского района Новосибирской области

А.Ю.Бистерфельд